
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 360373

Pozemek k pronájmu
Praha 8, Praha

75 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Artem Saykin
Tel.: 603 455 857
GSM: +420731538643
E-mail:
artem.saykin@re-max.cz

Celková plocha: 3 895 m2 Druh pozemku: ostatní
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nájemné 75.000 Kč/měsíčně
Odměna RK 90.750 Kč/jednorázově
Kauce 50.000 Kč
Volné ihned.

Nově nabízíme pozemek v pražských Čimicích, který se nachází hned vedle komerčního areálu s Bauhausem. Jedná se
o zajímavý místo v dobré dostupnosti k hlavní silnici (přes ul. Spadnou) K Ládví, nebo Ústecké.

Místo se nabízí hlavně pro skladování materiálu, zboží, parkování aut. Pozemek je aktuálně neupravený a určitě nějaké
úpravy potřebovat bude. Ty si však může budoucí nájemník zajistit kompletně tak, jak mu to bude vyhovovat. Tyto
úpravy bychom odečetli z prvních nájmů.

Hledáme dlouhodobého nájemníka, ideálně 5-10 let. O ceně se dá jednat. V případě zájmu o další informace se
neváhejte obrátit na makléře nabídky.


